Протокол № 03/31-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                           31  марта  2022  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Генеральный директор – Грабарев А.С.
Член Контрольной комиссии – Кучер А.Г.

Открытие заседания.

Слушали В.Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании

участвуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100% от общего числа членов

Совета. Заседание Совета считается правомочным. Заседание объявляется открытым.
Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:
Общество с ограниченной ответственностью "Эскориал" (ИНН 6027135616)
Общество с ограниченной ответственностью "МИК-СТРОЙ" (ИНН 7604263453)

По первому вопросу:
Слушали: Кучера А.Г., который сообщил,
- у организации ООО "Эскориал" (ИНН 6027135616), реестровый номер № 592,  не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ  и на основании решения Дисциплинарной комиссии № 2-2022 от 10.03.2022 г.
- у организации ООО "МИК-СТРОЙ" (ИНН 7604263453), реестровый номер № 659,  не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ  и на основании решения Дисциплинарной комиссии № 12-2021 от 27.12.2021 г.
Предложил: На основании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью "Эскориал" (ИНН 6027135616)

Общество с ограниченной ответственностью "МИК-СТРОЙ" (ИНН 7604263453)
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью "Эскориал" (ИНН 6027135616)

Общество с ограниченной ответственностью "МИК-СТРОЙ" (ИНН 7604263453)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.